DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Conforme Lei Municipal nº 677, de 17 de abril de 2019

Quinta-feira, 04 de janeiro de 2024 Ano VI | Edição nº 1034 Página 32 de 41

Município de Saltinho - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, usando de suas atribuições

legais, do Edital do Concurso Público nº 02/2023 para provimento do seguinte cargo público:

Professor de Educação Infantil e dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental I;

Professor de Ensino Fundamental PII – Educação Física e Professor de Ensino Fundamental PII

– Inglês.

FAZ SABER que, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e a

conclusão dos trabalhos, resolve;

HOMOLOGAR -  o referido Concurso Público, para os cargos acima, conforme as

publicações efetuadas no site www.saltinho.sp.gov.br, no Jornal Oficial do Município de Saltinho

(www.imprensaoficialmunicipal.com.br), no Diário Oficial do Município de Piracicaba

(https://diariooficial.piracicaba.sp.gov.br) e no jornal “O Regional” (https://oregionalonline.com.br) e

nos murais da Prefeitura do Município de Saltinho/SP localizada na Avenida 07 de Setembro, 1733-

Centro – Saltinho/SP.

A relação segue abaixo em ordem de classificação por cargo.

Saltinho/SP, 03 de janeiro de 2024.

HÉLIO FRANZOL BERNARDINO

- Prefeito do Municipal –

Homologação
Homologação